nº 6.404/76 (“LSA”), conforme alterada, por estar presente a única acionista, detentora da totalidade do capital 
social da Companhia. 3. Mesa. Presidente: Maria Amélia Paula César Lopes. Secretário: Anderson Fantin. 
4. Ordem do dia. Deliberar sobre (i) a redução do capital social da Companhia, no valor de R$ 95.000.000,00 
(noventa e cinco milhões de reais) para absorção dos prejuízos acumulados da Companhia; (ii) a alteração do art. 
5º do Estatuto Social da Companhia; e (iii) a consolidação do Estatuto Social da Companhia. 5. Deliberações. 
A acionista, sem quaisquer ressalvas ou restrições decidiu aprovar: Quanto ao item (i): a redução do capital social 
da Companhia, no valor de R$ 95.000.000,00 (noventa e cinco milhões de reais) para absorção dos prejuízos 
acumulados da Companhia, nos termos do art. 173 da LSA, consequentemente, com o cancelamento de 
95.000.000 (noventa e cinco milhões) de ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Quanto ao item (ii): 
em razão da aprovação da deliberação supracitada, a alteração do art. 5º do Estatuto Social da Companhia, que 
passará a vigorar com a seguinte redação: “Art. 5º - O capital social subscrito e integralizado é de 
R$ 128.626.655,00 (cento e vinte e oito milhões, seiscentos e vinte e seis mil e seiscentos e cinquenta e cinco 
reais), dividido em 128.626.655 (cento e vinte e oito milhões, seiscentas e vinte e seis mil e seiscentas e cinquenta 
e cinco) de ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.”. Quanto ao item (iii): consequentemente, a 
consolidação do Estatuto Social da Companhia, que consta como Anexo I à presente ata. A acionista autoriza a 
Diretoria da Companhia a praticar todos e quaisquer atos necessários para a efetiva consumação das deliberações

[...]

uu) Descontaminação e outros serviços de gestão 
de resíduos; vv) Serviços móveis de atendimento a urgências, exceto por UTI móvel; e ww) Demolição de edifícios 
e outras estruturas. Capítulo Terceiro - Capital Social: Artigo 5º - O capital social subscrito e integralizado é de R$ 
128.626.655,00 (cento e vinte e oito milhões, seiscentos e vinte e seis mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais), 
dividido em 128.626.655 (cento e vinte e oito milhões, seiscentas e vinte e seis mil e seiscentas e cinquenta e 
cinco) de ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.. Parágrafo 1º - Cada ação ordinária dará direito a 
um voto nas deliberações das Assembleias Gerais. Parágrafo 2º - É vedado à Companhia emitir partes 
beneficiárias. Artigo 6. A propriedade de ações presumir-se-á pela inscrição do nome do acionista no livro de

[...]

A sócia 
delibera, por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições: (i) aprovar a redução do capital social por ser excessivo 
em relação ao objeto da Sociedade, nos termos do disposto no artigo 1.082, II, da Lei 10.406, de 10.01.2002, dos 
atuais R$ 5.624.898,00 (cinco milhões, seiscentos e vinte e quatro mil, oitocentos e noventa e oito reais), para 
R$ 118.610,00 (cento e dezoito mil, seiscentos e dez reais), sendo essa redução no montante de R$ 5.506.288,00 
(cinco milhões, quinhentos e seis mil, duzentos e oitenta e oito reais), que será formalizada por meio da assinatura e
arquivamento na JUCESP da respectiva alteração de Contrato Social da Sociedade; e (ii)  autorizar a administração da
Sociedade a tomar todas as providências, bem como assinar todos os documentos necessários para a realização da

[...]

e convidou a mim, Celso Margiota, para secretariar os trabalhos, explicando a todos os presentes a ordem do dia. Após 
discussão a respeito da matéria, restaram aprovadas as seguintes ordens: 6.1. Autorizar a lavratura da presente ata em 
forma de sumária. 6.2. Aprovar a distribuição de dividendos no valor total de R$ 28.344.393,98 (vinte e oito milhões, 
trezentos e quarenta e quatro mil, trezentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos), contra a conta de lucros 
acumulados apurada no balanço patrimonial da Sociedade referente ao período encerrado em 30 de novembro de 2025, 
o qual fica arquivado na sede da Sociedade. 6.3. Aprovar que eventuais lucros que vierem a ser apurados e adicionados a